
 

 İslam İnkılabı rehberinin Ramazan Abdullah'ı kabulü - 11 /Feb/ 2009

Filistin İslami Cihad Hareketi genel sekreteri Ramazan Abdullah ve kendisine eşlik eden heyet, bugün İslam İnkılabı
Rehberi'ni ziyaret ederek, Gazze savaşı ve yol açtığı gelişmeler hakkında ayrıntılı bir rapor sundu. 
Ayetullah Hamanei bu görüşmede Gazze halkı ve İslami Direniş'in 22 günlük savaşta galip gelmesi dolayısıyla
tebriklerini bildirerek, ‘Gazze'de hakikaten mucizevi bir olay gerçekleşti' dedi. 
İslam İnkılabı Rehberi, Gazze savaşındaki zaferin ilahi bir yardım ve lütuf olduğunu kaydederek şöyle konuştu:
‘Gazze'deki gelişmeler aslında yaratıcının kudretinin, Gazze halkı ve direniş güçlerinin iman, azim ve cihadları
vesilesiyle gözler önüne serilmesidir. Gazze halkı bu savaşta hakikaten iyi bir sınav verdi ve sahneyi yönetenler de
kesin tavırları, yerinde girişimleri ve birliktelikleri sayesinde bu sınavdan yüz akıyla çıktılar.' 
Ayetullah Hamanei, bu savaş sırasında dünya kamuoyunun ifa ettiği rolün çok etkili ve önemli olduğunu belirterek
şunları söyledi: ‘İslami direnişin büyük başarılarından biri, dünya kamuoyunun dikkatini çekmesiydi ve bu başarı
sayesinde düşmanın Filistin'in adının silinmesi ve Filistin'lilerin protestocu unsurlar olarak yansıtılması hedefini
akamete uğrattı.' 
İslam İnkılabı Rehberi dünya kamuoyuyla yakın irtibatın süreklilik kazanmasının yararına değinerek, Gazze savaşı
sonrasında düşmanın psikolojik savaş ve proganda yoluyla Gazze halkını etkilemek amacıyla halkın çektiği çilenin
sorumlusunun İslami direniş güçleri olduğunu savunduğunu ve bu oyuna karşı çıkılması gerektiğini vurguladı. 
Siyonist rejimin çökmeye yüz tuttuğunun her geçen gün daha bir ortaya çıktığını hatırlatan Ayetullah Hamanei
sözlerini şöyle sürdürdü: ‘Amerika ve Avrupa, Ortadoğu bölgesinde sultalarını sürdürebilmek için siyonist rejimi
meydana getirdiler. Ancak, aradan geçen altmış yıldan sonra bu rejimin korunabilmesi için Avrupa ve Amerika'dan
savaş gemileri getirip bu rejimin sahillerine yerleştirmek peşindeler.' 
İslam İnkılabı Rehberi, Filistin halkının kazandığı başarılar ve zaferlere yol açan temel unsurun din ve İslam
olduğunun altını çizerek, bu savaşın gerçekten de hak ile batılı ayrıştıran ve münafıkların gerçek çehresini gözler
önüne seren bir furkan savaşı olduğunu söyledi. 
Ayetullah Hamanei, güçlü bir siyasi duruşun, askeri alandaki zaferi sağlama alacağını belirterek, ‘siyasi sahnede
düşmanın öne sürdüğü şartlar ve isteklere teslim olmamak gerekir; aksine, tam bir özgüven içerisinde karşı tarafı
tıpkı savaş alanında olduğu gibi teslimiyete zorlamak lazımdır' dedi. 
İslam İnkılabı Rehberi, Filistin topraklarının tamamen kurtarılması konusundaki umutlarını dile gerirerek sözlerini
şöyle tamamladı: ‘Şu anda ilahi vaadin nişaneleri kendini göstermiştir. Kesin inancımız şudur ki, bu çizgi
sürdürüldüğü takdirde uzak olmayan bir gelecekte nihai zafer tahakkuk edecektir.' 
Filistin İslami Cihad Hareketi genel sekreteri Ramazan Abdullah ise Gazze savaşı ve etrafındaki gelişmelerle ilgili
raporunu sunduktan sonra İslam İnkılabı Rehberi'ne hitaben şunları söyledi: ‘Ben, Filistin halkı ve direniş güçlerini
temsilen zatı aliniz ve büyük İran halkının çok yönlü destekleri dolayısıyla şükranlarımı bildiriyorum. Gazze
savaşındaki zafer gerçekte İran halkının zaferidir. Siyonist düşman, Lübnan'daki 33 günlük savaşta edindiği
tecrübelere ve zaaf noktalarını incelemiş olmasına rağmen, Gazze savaşında da hedeflerine ulaşamadı.' 
Ramazan Abdullah, siyonist rejimin bu savaştaki tek kazanımının kadınlar ve çocukların katliamı olduğunu
hatırlatarak şunları söyledi: ‘Gazze savaşındaki zafer, siyonist rejimin artık altı gün savaşında arap ordularını yenen
rejim olmadığını ispatladı. Şu anda siyonist rejimin düşüşü başlamıştır. Siyonist düşman ve destekçileri, Gazze'nin,
bölgedeki İslami direnişin en zayıf halkası olduğunu sanmaktaydılar. Ancak, bütün askeri eşitsizliklere rağmen
siyonist rejimin bu savaşta yenilgiyi tadması, bölge çapında büyük bir stratejik gelişme olup, Filistin'de nihai zaferi
müjdelemektedir.' 
Filistin İslami Cihad Hareketi lideri, iman, cihad ve İslam ideolojisinin direniş birliklerine güç kazandırdığını
belirterek şu görüşlere yer verdi: ‘Siyonist rejim ve destekçileri askeri alandaki fiyaskolarından sonra, yenilgilerini
siyasi sahnede telafi edebilme çabasındalar. Ancak, Filistin direniş grupları tam bir birlik içerisinde güçlü bir duruş
sergileyerek, düşmanı siyasi alanda da geri çekilişe zorlayacaklardır.'
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